
list č.: 1

OBJEDNATEL:
Centrum sociálních služeb Domažlice, 
příspěvková organizace
Baldovská 583, Týnecké Předměstí/ 344 01 Domažlice 
IČ: 75007754

MÍSTO STAVBY:
Černovice

CENOVÁ NABÍDKA č.: M00596
dne: 01.02.2023

Vážení, 

děkujeme Vám za zájem, který jste projevili o naše 
výrobky formou konkrétní poptávky. Pro výrobu jsou 
použity konstrukční prvky systému GEALAN (DE) spo
lu s odpovídajícími ocelovými, případně hliníkovými 
výztužemi. Kování MÁCO (AUT) patří ke špičce ve 
svém oboru. Dodavatelem skel je firma AGC Stod (CZ) 
Všechny konstrukční prvky i naše výrobky jsou cer- 
tifikovány.

! ! ! ! ! 29 LET NA TRHU!!!!!

Pol. Množství Popis Cena/ks 
Kč

Celkově
Kč

1 1.00 ks

895 j 895

1790

2-kř. vchodové dveře otev. ven P
s nadsvětlíkem (v nadsvětlíku = fix)

rám 8012 (81mm), křídlo 8042 (126mm)
barva: nussbaum-nussbaum
výplň:
3x iz. trojsklo tl. 40mm, orn, 
kůra čirá, Stratobel (connex) 
zvenku

4x PVC výplň tl. 40mm
AI práh (20mm) 
klika-klika HOPPE Marseille nerez
(zvenku překrytá FAB) 

vložku 40+55 dodá zákazník 
průchodnost na šířku při otevření 
hlavního a zavření vedl, křídla: 782mm 

pozn.: nejde o protipožární dveře 
= dveře vpravo při pohl. zvenku

60.944,00 60.944,00



Nabídka č. M00596 z 01.02.2023 list č. 2

Celkově
Kč

Pol. Množství Popis Cena/ks
Kč

2 1.00 ks

825

895 895

1790

2-kř. vchodové dveře otev. ven P
s nadsvětlíkem (v nadsvětlíku = fix)

rám 8012 (81mm), křídlo 8042 (126mm)
barva: nussbaum-nussbaum
výplň:
3x iz. trojsklo tl. 40mm, orn. 
kůra čirá, Stratobel (connex) 
zvenku

4x PVC výplň tl. 40mm
A1 práh (20mm)
klika (zevnitř) - koule HOPPE Marseille 
nerez (zvenku překrytá FAB)

vložku 40+55 dodá zákazník 
průchodnost na šířku při otevření
hlavního a zavření vedl, křídla: 782mm 

pozn.: nejde o protipožární dveře
= dveře vlevo při pohl. zvenku

61.008,00 61.008,00

3 1.00 ks 1-kř. vchodové dveře otev. ven P
s nadsvětlíkem (v nadsvětlíku = fix)
(tj. z pohl. zvenku panty vpravo)

rám 8012 (81mm), křídlo 8042 (126mm)
barva: nussbaum-nussbaum 
výplň:
3x iz. trojsklo tl. 40mm
lx PVC výplň tl. 40mm

AI práh (20mm) 
klika-klika HOPPE Marseille nerez
(zvenku překrytá FAB) 

vložku 40+55 dodá zákazník 
průchodnost na šířku: 908mm 
pozn.: nejde o protipožární dveře

33.658,00 33.658,00

suma
demontáž+montáž+zednické práce 
likvidace
sleva
summa netto
DPH 21% s montáží

155.610,00
35.410,00
1.480,00 

-11.000,00

21.00 %
181.500,00 
38.115,00

suma brutto 219.615,00



Nabídka č. M00596 z 01.02.2023 list č. 3

MONDENA s.r.o. nabízí:

Systém: GEALAN S 8000 IQ (DE) - šestikomorový profil, stavební
hloubka 74mm

Rám/Křídlo (okna): 8001(66mm)/8095(78mm)
Kování: MÁCO (AUT)

HOPPE (CH)(okenní klička osazena ve spodní polovině křídla) 
Siku 3D (DE)

Mikroventilace (okna): ANO
Sklo: izolační trojsklo tl. 40mm, TGI-W (složení 4-14-4-14-4, barva

rámečku RAL 7035), Ug-0,6W/m2K
Meziskelní příčky: bez
Barva: nussbaum-nussbaum
Svár zabarvený: bez
Součinitel prostupu tepla celým (tj. zaskleným) oknem: Uw-0,9W/m2K
Parapety: vnitřní - bez

vnější - bez
Přechodové plechy (pozink): bez
Žaluzie: horizontální interiérové ISOLINE (ovl. řetízkem) - bez
Rolety: nadokenní (předokenní) s PVC (AL) lamelami - bez
Sítě proti hmyzu: bez
Demontáž: ANO Likvidace: oken/dveří - ANO
Montáž: ANO suti - bez
Zednické práce: ANO
Parotěsné a paropropustné pásky: bez
Záruka: 5 let (funkčnost výrobků)

2 roky (montážní a stavební práce, doplňkový sortiment
a komponenty)

Platnost cenové nabídky: 2 měsíce
Platební podmínky: po montáži

Míry u jednotlivých výrobků jsou uvedeny v mm, způsob funkce kování 
je znázorněn při pohledu zevnitř.
Demontáží se rozumí vyjmutí stáv. okna a úprava vnitřních špatet tak, 
aby bylo možno osadit okno nové.
Montáž obsahuje osazení oken do připravených stavebních otvorů
a utěsnění PUR pěnou.
Doprava je obsažena v ceně montáže.

Po provedené montáži doporučujeme odstranit ochrannou folii. 
Případné další dotazy Vám rádi zodpovíme při Vaší osobní návštěvě 
naší firmy v Janovicích nad Úhlavou nebo na tel. č í s 1



Nabídka č. M00596 z 01.02.2023 list č. 4

**********************************************************************

Relevantní sazba DPH u této zakázky (rok 2023):
výroba 21% NE 
výroba + montáž byt do 120M2 15% (soc. bydlení) NE 
výroba + montáž byt nad 120M2 21% NE 
výroba + montáž RD do 350M2 15% (soc. bydlení) NE 
výroba + montáž RD nad 350M2 21% NE 
výroba + montáž nebytové prostory 21% ANO

Objednatel souhlasí s provedením, počtem kusů a cenou výše uvedených 
prvků. Zároveň svým podpisem stvrzuje, že byly zohledněny veškeré jeho 
požadavky a že byl seznámen s konstrukčním provedením a otvíráním prvků 
uvedených v nabídce a že je mu znám význam textu u jednotlivých položek.

podpis objednatele

Doufáme, že jste s naší nabídkou spokojeni 

a těšíme se na Vaši objednávku.

S přáním hezkého dne


